

**PRODUIT
JEU
DE NOËL**



LE SACHET
10,69
LE 2^{ème} À : 5,34*

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MINI DÉLICE ASSORTIMENT MILKA
ou Mini délice oreo & cacao
ou Mini délice cacao
320 g - 33,41 € le kg
Par 2 (640 g) : 16,03 €
au lieu de 21,38 €
25,05 € le kg au lot



LE SACHET
8,55
LE 2^{ème} À : 4,27*

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

BOULES DE NOËL LAIT BLANC & PRALINÉ CROQUANT MILKA
ou lait & lait biscuit
350 g - 24,43 € le kg
Par 2 (700 g) : 12,82 €
au lieu de 17,10 €
18,31 € le kg au lot



13,19
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE CARTE*

8,70
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

4,49€ SUR VOTRE CARTE

BOÎTE BLEU LAIT CHEVERNY
451 g - 29,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
6,79
LE 2^{ème} À : 3,39*

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

KINDER SURPRISE
6 x 20 g - soit 120 g - 56,58 € le kg
Par 2 (240 g) : 10,18 € au lieu de 13,58 €
42,42 € le kg au lot



L'UNITÉ
5
LE 2^{ème} À : 3,39*

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOÎTE ASSORTIMENT NOVI
ou gianduiotti
250 g - 20 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.